
Id: ZRJAP-AQABC-SOVNO-DNWME-RHFXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/101/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie : uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miasta Skarżyska – Kamiennej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1/1/2003 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej, Uchwała Nr XX/97/2004 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 
z dnia 22 grudnia 2004 r.w sprawie : zmiany Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej przyjętego Uchwałą Nr 
1/1/2003 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 r , oraz Uchwała Nr XLVII/34/2010 Rady 
Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 29 kwietnia 2010r w sprawie zmiany Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej 
przyjętego uchwała Nr 1 / 1 2003 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: ZRJAP-AQABC-SOVNO-DNWME-RHFXU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami )rady gmin są zobligowane dostosować dotychczasowe statuty do wymagań 
znowelizowanych przepisów ustawowych w tym zakresie. W związku z powyższym przedmiotowa uchwała rady 
miasta, kompleksowo uwzględnia obowiązujące regulacje prawne w znowelizowanej ustawie. 



Id: ZRJAP-AQABC-SOVNO-DNWME-RHFXU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.docx

statut 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.doc

opis granic zał. Nr 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

zał. nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik3.rtf

Zał. nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik4.docx

zał. nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik5.docx

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.doc
Zalacznik1.doc
Zalacznik3.rtf
Zalacznik4.docx
Zalacznik5.docx


Id: ZRJAP-AQABC-SOVNO-DNWME-RHFXU. Podpisany Strona 3

zał. nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik6.docx

zał. nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik7.JPG

SZTAND 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik8.JPG

SZTAND1 

Zalacznik6.docx
Zalacznik7.JPG
Zalacznik8.JPG

